TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz
PRODUKT INFO 162
těsnění na překlad
JAKO STANDARD PRO GARÁŽOVÁ VRATA S TORZNÍMI PRUŽINAMI
Vážený zákazníku,
v rámci standardní konfigurace garážových vrat s torzními
pružinami měníme horní těsnění na sekci za těsnění na překlad.
Změna bude platná pro zakázky přijaté od 16. 11. 2018.
Těsnění na překlad přináší lepší tepelně izolační vlastnosti. Tato
změna zajistí jednotný vzhled horního i bočních krajů vrat při
pohledu z exteriéru.
Horní těsnění na sekci je i nadále možno objednat při
konfiguraci vrat.
Těsnění je vyrobeno z koextrudovaného PVC. Vrchní tvrdší část
těsnění zajistí snadnou manipulaci při montáži a měkká přilnavá
část se stará o nejlepší možnou tepelnou izolaci.
Objednací kódy prO těsnění na překlad:
Délka Kód
2510 mm T09-020-20-0017
3010 mm T09-020-20-0018
4010 mm T09-020-20-0019
5510 mm T09-020-20-0020
Objednací kód prO těsnění na sekci:
T09-020-10-0002